
 
ENTE PARCO NATURALE REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 

REGIONE MARCHE  

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
N°7 del 25-01-2021 

 
 
 

 
OGGETTO: Procedure di notifica verbali sanzioni ammnistrative CC Forestali 
Stazione di Pesaro. Rimborso spese di notifica alla data del 29/10/2020.. 
 
 
 

IL RESPONSABILE  AMMINISTRATIVO 
 
VISTA la relazione degli Uffici, relativa ai verbali di accertamento di violazione amministrativa 
irrogate,  ai sensi della Legge Regionale n. 33/1998 – Disciplina genarale e delega per 
l’applicazione delle sanzioni amministrative di competenza regionale, dal Comando Stazione di 
Pesaro Regione Carabinieri Forestale “Marche”, allegata al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale; 
 
PRESO ATTO che, dall’elenco dei verbali del periodo 1 aprile 2019 – 29 ottobre 2020, gli stessi 
risultano oblati in numero complessivo di 26, per ognuno dei quali risultano spese di notifica per €. 
8,00 e quindi per una somma complessiva di €. 208,00 da rimborsare secondo le indicazioni del 
Comando Stazione CC Forestale di Pesaro; 
 
Ritenuto di provvedere in conformità; 

 

Preso atto della normativa vigente; 

 

DETERMINA 

 

1. di rimborsare tramite girofondi di tesoreria sul CC/Cap n. 3580/3 capo XVI “Entrate 

eventuali e diverse concernenti il Ministero della Difesa” – “recuperi, restituzioni e rimborsi 

vari”, specificando la causale “rimborso spese di notifica” codice IBAN IT  39H 01000 03245 

333 016358003 la somma di €. 208,00 relativa alle spese di notifica  in  narrativa; 

 

2. di imputare la relativa spesa al Cap. 114, disponibili a residui passivi 2020, nell’ambito 

dell’esercizio provvisorio del Bilancio 2020 2022, annualità 2020.  

 
 
 
         IL RESPONSABILE  AMMINISTRATIVO 
                                                                       Dott. Marco Maria Scriboni 
 
 
 



 
******************************************************************************************************* 
ENTE PARCO REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
 
PARERE DEL SERVIZIO RAGIONERIA E FINANZE 
 
  Si  attesta la copertura finanziaria del sotto elencato impegno di spesa a carico dei 
capitolo 114, disponibili a residui passivi 2020 nell’ambito dell’esercizio provvisorio 
del Bilancio 2020/2022, annualità 2020. 
   
 
€. 208,00 impegno n. 65/2020.                                                                            
 
         

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                          Rag. Nazario  Magnani 
 
 


